
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2024.gada 21.novembrī                                                              Nr.763 

 (protokols Nr.15, 51.§.) 

 

Par vēlēšanu iecirkņu saraksta apstiprināšanu 2025. gada pašvaldību vēlēšanām 

 

2025. gada 7. jūnijā Latvijā notiks pašvaldību vēlēšanas. Lai savlaicīgi tām sagatavotos, 

Centrālā vēlēšanu komisija lūgusi pašvaldību domes  apzināt un iesniegt Centrālajai vēlēšanu 

komisijai apstiprināšanai pašvaldības vēlēšanu iecirkņu sarakstu.  

Dome izskata iesniegto lēmuma projektu „ Par vēlēšanu iecirkņu saraksta apstiprināšanu 

2025. gada pašvaldību vēlēšanām” atbilstoši Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 

20.punktam, dome ir tiesīga izlemt ikvienu pašvaldības kompetences jautājumu, turklāt tikai 

domes kompetencē ir Centrālās vēlēšanu komisijas noteiktajā kārtībā pieņemt lēmumus, kas 

saistīti ar vēlēšanu un tautas nobalsošanas organizēšanu. Pašvaldības vēlēšanu komisiju un 

vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 1.panta trešajā daļa noteikts, ka vēlēšanu iecirkņu skaitu un to 

atrašanās vietu pēc pašvaldības domes priekšlikuma apstiprina Centrālā vēlēšanu komisija. 

Dome paziņojumu par vēlēšanu iecirkņu atrašanās vietu izliek domes informācijas sniegšanas 

vietā, bet Centrālā vēlēšanu komisija iecirkņu sarakstu publicē oficiālajā izdevumā “Latvijas 

Vēstnesis”. 

Ņemot vērā norādīto, ievērojot Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2024.gada 14.novembra atzinumu (protokols Nr.12), pamatojoties 

uz Pašvaldības vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 1. panta trešo daļu un 

likuma  Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 20.punktu, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" 

(Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita 

Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, 

Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav. 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Smiltenes novada vēlēšanu iecirkņu sarakstu 2025. gada pašvaldību 

vēlēšanām: 
Iecirkņa 

Nr.  
Nosaukums Adrese 

370. Drustu Tautas nams 
Palsas iela 11, Drusti, Drustu pagasts, 

Smiltenes novads, LV4132 

382. Raunas pamatskola,  
Skolas iela 1, Rauna, Raunas pagasts, 

Smiltenes novads, LV4131 

297. Apes Kultūras centrs  
Skolas iela 4, Ape, Smiltenes novads, 

LV4337 
301. Gaujienas Tautas nams  "Pilskalni", Gaujiena, Gaujienas pagasts, 

Smiltenes novads, LV4339 

313. Trapenes Kultūras nams,  "Bormaņi", Trapene, Trapenes pagasts, 

Smiltenes novads, LV4348 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv


315. Virešu Kultūras nams 
“Mākonīši", Vireši, Virešu pagasts, 

Smiltenes novads, LV4355 

887. Smiltenes Kultūras centrs Gaujas iela 1, Smiltene, Smiltenes 

novads LV4729 

888. Smiltenes sporta skola Gaujas iela 2, Smiltene, Smiltenes 

novads LV4729 

890. Bilskas pagasta pārvalde  “Pašvaldības māja”, Bilskas pagasts, 

Smiltenes novads, LV4706 

891. Birzuļu Tautas nams Mēri, Bilskas pagasts, Smiltenes novads, 

LV4706 
892. Blomes pamatskola Cēsu iela 13, Blomes pagasts Smiltenes 

novads, LV4707 
893. SIA „Vidzemīte” 

administratīvā ēka 

Rīgas iela 71, Brantu pagasts, Smiltenes 

novads 

LV4729 
896. Grundzāles Kultūras nams  Tilta iela 5, Grundzāles pagasts, 

Smiltenes novads, LV4713 

900. Launkalnes Tautas nams  Pilskalni, Launkalne pagasts, Smiltenes 

novads 

LV4718 
901. Palsmanes Kultūras nams Palsmanes pagasts, Smiltenes novads, 

LV4724 
904. Kalnamuiža 3  Kalnamuiža 3, Smiltenes pagasts, 

Smiltenes novads, LV4729 

907. Variņu Tautas nams  Oktobra iela 13, Variņu pagasts, 

Smiltenes novads, LV4726 

 

2. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada Vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja A.Zīvere. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt pašvaldības domes priekšsēdētājai. 
 

 

Domes priekšsēdētāja         Astrīda Harju  

 
 


